
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135
Tel:0399241242

e-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO

Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025” – Fondi Strutturali Europei – Programma nazionale “Scuola e
competenze” 2021- 2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) TITOLO PROGETTO
“INCONTRIAMOCI A SCUOLA” CUP: J84D24001470007, CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-393

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Priorità 01 – Scuola e Competenze
(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTO l’ avviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” – Fondi Strutturali Europei – Programma nazionale “Scuola e
competenze” 2021- 2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) TITOLO PROGETTO “INCONTRIAMOCI A
SCUOLA” CUP: J84D24001470007, CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-3

VISTA la nota autorizzativa prot n. 83244 del 12/06/2024 ;

DECRETA
di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il seguente Progetto
rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e
competenze “ 2021- 2027:

Obiettivo Sotto - azione Progetto Totale
autorizzato Codice CUP

ESO 4.6. A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-
LO-2024-393 € 79.570,00 J84D24001470007

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato
03 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dell’Unione europea”
(liv. 2- voce), istituendo la sottovoce Programma Nazionale 2127 (liv. 3) del Programma annuale (Decreto
Interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).

LCIC829001 - A7588DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005949 - 29/07/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI

mailto:lcic829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/


MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135
Tel:0399241242

e-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dei PO2 progetti in ambito
“umanistico sociale” – (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) ESO 4.6.A4.A – Avviso Prot.
59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,
Fondo Sociale Europeo Plus. CUP:J84D24001470007
Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B).

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Maria A. Mastrolia e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di
competenza.

Il Dirigente Scolastico
Mariacristina CILLI

LCIC829001 - A7588DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005949 - 29/07/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI

mailto:lcic829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

		2024-07-30T11:01:46+0200
	Mariacristina Cilli




